



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ON ROBOT APS**

**HVIDKÆRVEJ 3, 1., 5250 ODENSE SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. oktober 2017

---

Ulrik Jørring

**CVR-NR. 36 49 24 49**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	On Robot ApS Hvidkærvej 3, 1. 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 49 24 49 Stiftet: 16. januar 2015 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Lars Rønn, Formand Thomas Visti Jensen Enrico Krog Iversen Ebbe Overgaard Fuglsang Bilge Jacob Christiansen
<b>Direktion</b>	Bilge Jacob Christiansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Englandsgade 25 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Bonnesen Advokater Hunderupvej 202 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udvikle og commercialisere robotgribere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.573 tkr. mod et overskud på 161 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har som led i ændring i ejerkredsen og indtræden af nye investorer gennemført 2 kapitalforhøjelser i regnskabsåret på nominelt 62 tkr. og samtidig erhvervet en mindre post af egne kapitalandele af en investor. Den nominelle beholdning af egne kapitalandele udgør 2.212 stk. eller 1,6% af selskabskapitalen.

For det kommende år forventer selskabets ledelse en forøgelse af aktiviteten. Der er i august 2017 gennemført yderligere en kapitalforhøjelse i selskabet til brug for investering i nye markeder.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke ud over ovenstående gennemførte kapitalforhøjelse i august 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 Ikke revideret kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-117.264</b>	<b>732.691</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.367.625	-504.138
Af- og nedskrivninger.....		-72.451	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-4.557.340</b>	<b>228.553</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	5.889	0
Andre finansielle omkostninger.....		-17.416	-8.650
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-4.568.867</b>	<b>219.903</b>
Skat af årets resultat.....	3	996.213	-58.872
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-3.572.654</b>	<b>161.031</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-3.572.654	161.031
<b>I ALT</b> .....		<b>-3.572.654</b>	<b>161.031</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 Ikke revideret kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		333.515	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>333.515</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		25.449	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		32.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>57.849</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>391.364</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		840.173	216.640
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		223.384	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.063.557</b>	<b>216.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.138.973	201.064
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		154.549	0
Udsudte skatteaktiver.....		996.213	0
Andre tilgodehavender.....		1.330.486	228.612
Periodeafgrænsningsposter.....		87.663	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.707.884</b>	<b>429.676</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.566.360</b>	<b>502.958</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.337.801</b>	<b>1.149.274</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.729.165</b>	<b>1.149.274</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> Ikke revideret kr.
Selskabskapital.....		134.598	72.755
Overført overskud.....		5.005.752	407.393
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>5.140.350</b>	<b>480.148</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		148.500	270.000
Selskabsskat.....		0	58.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>148.500</b>	<b>328.872</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		20.349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.703.142	162.126
Gæld, associerede virksomheder.....		0	28.458
Selskabsskat.....		51.691	0
Anden gæld.....		1.665.133	149.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.440.315</b>	<b>340.254</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.588.815</b>	<b>669.126</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.729.165</b>	<b>1.149.274</b>
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 Ikke revideret kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16 Ikke revideret: 2)			
Løn og gager.....	4.136.268	461.788	
Pensioner.....	38.815	6.601	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.640	0	
Andre personaleomkostninger.....	183.902	35.749	
	<b>4.367.625</b>	<b>504.138</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	2.427	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.462	0	
	<b>5.889</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	58.872	
Regulering af udskudt skat.....	-996.213	0	
	<b>-996.213</b>	<b>58.872</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		372.561	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>372.561</b>	
Årets afskrivninger.....		39.046	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>39.046</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>333.515</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i Lejededpositum og dattervirksom- heder	
Tilgang.....	25.449	32.400	
Kostpris 30. juni 2017.....	<b>25.449</b>	<b>32.400</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	<b>25.449</b>	<b>32.400</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital ved stiftelse.....	72.755	559.383	632.138	
Kapitalforhøjelse.....	61.843	8.171.011	8.232.854	
Køb af egne kapitalandele.....		-151.988	-151.988	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.572.654	-3.572.654	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>134.598</b>	<b>5.005.752</b>	<b>5.140.350</b>	

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele af en investor. Den nominelle beholdning udgør 2.212 stk. eller 1,6% af selskabskapitalen.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	1/7 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gældsbrief.....	270.000	148.500	0	90.000	
Selskabsskat.....	58.872	0	0	0	
	<b>328.872</b>	<b>148.500</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>	

**Eventualposter mv.** **8**

**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse udgør 65 tkr. og vedrører en periode på 6 mdr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er der indgået aftale om forbud mod pantsætning af selskabets aktiver. **9**
